
Nabízíme k prodeji rodinný dům 4+1 v obci
Kotvrdovice u Blanska. Dům je vhodný k rekonstrukci
a nabízí možnost přetvořit každý prostor do Vašeho
osobitého stylu.
Dům je podsklepený. Garáž, společně s vjezdem na
pozemek usnadní každodenní život a poskytne
dostatek místa pro dva vozy.
Co se týká sítí, dům je napojen na elektřinu, plyn a
vodu, odpad je řešen prostřednictvím septiku- v obci
se teprve bude budovat kanalizace.
Topení domu je zajištěno plynovým kotlem, v záloze
je i kotel na tuhá paliva. Ohřev teplé vody je řešen
elektrickým bojlerem.
Za domem se skrývá malý dvorek. Dvorek je vstupní
branou do hospodářských přístavků, a pokud se
rozhodnete projít ještě dále, ocitnete se na krásné
zahradě ve svahu, která je jako stvořená pro relaxaci a
zábavu s rodinou.
Pokud hledáte nemovitost, kde můžete realizovat své
vize a vytvořit si domov přesně podle svých snů, tento
rodinný dům je pro Vás ten pravý. Prohlídky možné
po telefonické domluvě.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Poloha objektu

Druh objektu

Typ domu

Počet podlaží v domě

Užitná plocha [m²]

Zastavěná plocha [m²]

Plocha parcely [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

3,699,000 Kč
za nemovitost

Kotvrdovice

rohový
cihlový
patrový
2
100
303
1241
0
před rekonstrukcí
G - Mimořádně
nehospodárná

včetně provize,
včetně právního servisu, další
pozn.:Sleva- cena je uvedena včetně
provize RK.

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRODEJ

Prodej RD 4+1 Kotvrdovice, garáž, zahradaProdej RD 4+1 Kotvrdovice, garáž, zahrada

Číslo zakázky: 695326 Nemovitost: domy a vily

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

